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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATIE

Dl P-

DHOMA EOMBITARE
CPERMBANUESVE DUYQESORE PRIVATE

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
Nr.9568 Prot. Tirané, mé 02.10.2020
Nr.195-20 Regj.

URDHER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Dorézanésit — Subjekti “Dritan Haka™ PF me Nipt: L62419010U

Adresa: TIRANE, Njésia Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Teknoprojekt, Kati 1,
Telefon: 0672020820

Dorézanisit - Subjekti “Dritan Haka" PF me Nipt: L4230501 1 A

Adresa 1: TIRANE, Njésia Bashkiake Nr. 2, Rruga Fuat Toptam, Ndértesa Nr. 3, Kati | Telefon:
0672020820
Adresa 2: TIRANE, Njésia Bashkiake Nr. 2, Rruga Fuat Toptani, Ndértesa Nr. 4, Kati i l-re

Dorézanésit - Shogéria “A&D Construction” Shpk me Nipt: L71913012U

Mdresa; TIRANE, Njésia Bashkiake nr. 2, rruga "Fuat Toptani”, ndértesa nr. 4, kat 1 Telefon:
0672020820

Pér dijeni: Kreditorit — Banka e Bashkuar e Shqipérisé SH.A

Adresa: TIRANE, Njésia Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Ndértesa Nr. 11, Hyrja 3, Kodi
Postar 1023

Uné, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat "ASTREA" shpk Nipt:
L61306025U, né referim t8 Urdhérit t8 Ekzekutimit Nr. 2011 Regj.them, daté 10.03.2020 1 Gjykates sé

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Tirané Cel +355 676930155
e-mail : sherbimipermbarimorasirea(@gmail.com



Rrethit Gjygésor Tirang, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.195-20, daté 20.08.2020 kérkesén e kreditorit Banka e Bashkuar e Shqipérisé SH.A ndaj debitorit
/hipotekuesit Dritan Agron Haka dhe Atea Fejzi Malaj, dorézanésit Subjekti “Dritan Haka" PF me Nipt:
1624190100, Subjekti “Dritan Haka” PF me Nipt: L42305011A e Shogéria “A&D Construction” Shpk
me Nipt: L71913012U dhe hipotekuesit Elmira Venerim Haka e Fejzi Hysni Malaj, né lidhje me Titullin
Ekzekutiv Marréveshjen e Financimit dhe Dorézanisé Nr.547 Rep. Nr.254/3 Kol, daté 03.02.2018,
Kontraté Hipotckimi Nr.549 Rep. Nr.256/4 Kol, daté 03.02.2018.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit (& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.9381 Prot,
Daté 10.09.2020, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin gé& pérmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr.2011
Regj.them, daté 10.03.2020 1 Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané né referim té neneve 517 dhe 518 t€
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Pala debitore/ hipotekuese Dritan Agron Haka dhe Atea Fejzi Malaj, dorézanésit Subjekti “Dritan Haka"
PF me Nipt: L62419010U, Subjekti “Dritan Haka" PF me Nipt: L42305011A e Shogéria “A&D
Construction™ Shpk me Nipt: L71913012U dhe hipotekuesit Elmira Venerim Haka e Fejzi Hysni Malaj,
nuk kané respektuar afatet ¢ neneve 517 dhe 518 & K.Pr.Civile.

ME kéto kushte, né zbatim (€ nenit 36 t& ligjit Nr.26/2019 miratuar né daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin

Pérmbarimor Gjygésor Privat”,
URDHERO.UJ:

1. Qendra Kombétare e Biznesit 18 vendosé sekuestro konservative mbi aktivet e subjektit/'shogérisé:

- Subjekti “Dritan Haka” PF me Nipt: L62419010U
- Subjekti “Dritan Haka” PF me Nipt: L42305011A

- Shaogéria “A&D Construction” Shpk me Nipt: L71913012U, deri né njé njoftim ¢ dyté té
pérmbaruesit givgésor.

2. Qendra Kombétare e Biznesit 1€ na dérgoj@ njé ckstrakt (€ subjektit/ shogérisé.

3. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit figior.

4, Personat g€ béhen pengesé, do & pérgjigien sipas dispozitave 1é Kodit Penal die nenit 598 ¢ né vijim
té K.Pr.Civile,

5. Kundér kétj urdhéri lejohet ankim né Giykaté, brenda S(pesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes fx\c\@aknpu]vﬁw;; “H.1, Kati 2, Tirangé Cel +355 676950155
e-mail ; sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



QENDRA KOMBETARE
UZNESIT

Mr. Prot,

Datd_ ﬂé-_,_g_ -?O’éqQ J

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQIESORE PRIVATE
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C PERMBARUESVE DJYOESORE FRIVATE

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA”

Nr.9573 Prot. Tirang, mé 02.10.2020

Nr.194-20 Regj.

Drejtuar :

Pér dijeni:

Adresa;

Adresa 1:

Mdresa 2.

Adresa:

Pér dijeni:

Adresa;

URDHER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Qéndriés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Debitorit — Subjekti “Dritan Haka™ PF me Nipt: L62419010U

TIRANE, Njésia Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Teknoprojekt, Kati 1,
Telefon: 0672020820

Dorézanésit- Subjekti “Dritan Haka” PF me Nipt: L4230501 1A

TIRANE, Njésia Bashkiake Nr.2, Rruga Fuat Toptani, Ndértesa Nr.3, Kati | Telefon:
0672020820

TIRANE, Njésia Bashkiake Nr.2, Rruga Fuat Toptani, Ndértesa Nr.4, Kati i I-re
Dorézanésit - Shogéria “A&D Construction” Shpk me Nipt: L71913012U

TIRANE, Njésia Bashkiake nr.2, rrupa "Fuat Toptani", ndértesa nr. 4, kati 1 Telefon:
0672020820

Kreditorit — Banka e Bashkuar e Shqipérisé SH.A

TIRANE, Njésia Bashkiake Nr. 7, Rruga Dritan Hoxha, Ndértesa Nr. 11, Hyrja 3, Kodi
Postar 1023

Uné, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat "ASTREA" shpk Nipt:
L61306025U, né referim té Urdhérit t&8 Ekzekutimit NR.REGJ. THEM. 2012, daté 27.02.2020 i Gjykatés
s& Rrethit Gjygésor Tirang, kam véné né ekzelkutim kété Urdhér, duke regpistruar né dosjen pérmbarimore

Adresa; Rr. “Kajo Karafili", Pll.pas Lidhjes se Shknimtareve, H.1, Kati 2, Tirangé Cel +355 676950155
e-mail : sherbimipermbarimarastrea@email.com



Nr.194-20, daté 20.08.2020 kérkesén ¢ kreditorit Banka ¢ Bashkuar e Shqipérisé SH A ndaj debitonit
Subjekti “Dritan Haka” PF me Nipt: L62419010U, dor&zanésit/hipotekuesit Dritan Agron Haka,
dorézanésit Subjekti “Dritan Haka™ PF me Nipt: 14230501 1A dhe Shogéria “A&D Construction™ Shpk
me Nipt: L71913012U, hipotekuesit Atea Fejzi Malaj, Elmira Venerim Haka dhe Fejzi Hysni Malaj, né
lidhje me Titullin Ekzekutiv Marréveshjen e Financimit dhe Dorézanisé Nr.548 Rep. Nr.255/1 Kol. daté
03.02.2018, Kontraté Hipotekimi Nr.549 Rep. Nr.256/4 Kol, datg 03.02.2018.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyruesh&m, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.9382 Prot,
Daté 10.09.2020, pér 1€ ekzekutuar vullnetarisht detyrimin gé pérmban Urdhéri i Ekzekutimit
NR.REGJ.THEM. 2012, daté 27.02.2020 i Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, né referim té neneve 517
dhe 518 té K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se:

Pala debitore Subjekti “Dritan Haka™ PF me Nipt: L62419010U, dorézanésit’hipotekuesit Dritan Agron
Haka, dorézangsit Subjekti “Dritan Haka" PF me Nipt: L42305011A dhe Shogéria “A&D Coenstruction”
Shpk me Nipt; L71913012U, hipotekuesit Atea Fejzi Malaj, Elmira Venerim Haka dhe Fejzi Hysm Malaj,
nuk kang respektuar afatet € neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile.

Né kéto kushte, né zbatim té nenit 36 t& ligjit Nr.26/2019 miratuar né dat€ 08.05.2019 “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat”, )
URDHEROJ:

Qendra Kombétare e Biznesit t& vendosé sekuesiro konservative mbi aktivet e subjektit/shogérisé:

Subjekti “Dritan Haka” PF me Nipt: 1624190100
- Subjekti “Dritan Haka™ PF me Nipt: L42305011A
Shoegéria “A&D Construction™ Shpk me Nipt: 1.71913012U, deri né njé njoftim té dvié té

pérmbaruesit giyaésor.

2. Qendra Kombéare ¢ Biznesit 128 na dérgojé njé ekstrakt e subjektit/shogérisé,

3. Pér veprimel apo mosveprimel tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Personat qé béhen pengese, do t€ pérgfigien sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim
té K.Pr.Civile.

5. Kundér kétj urdhén lejohet ankim né Gjykatg, brenda S(pesé) ditéve, nga dita ¢ marrjes dijeni.

ZYRAE PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA™
PERMBARUESI GIYQESOR PRIVAT
ARDIT HAJDINI

5 >
Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Tirané Cel +355 676950155
e-mail : sherbimipermbarimorastreai@gmail.com




